РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 июля 2020г.                                                                                       № 26

О внесении изменений в распоряжение от 13.03.2020 № 4 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Широковского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Внести в распоряжение от 13.03.2020 № 4 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Широковского сельского поселения»

следующие изменения:

в приложении № 4 к распоряжению
после строки

	40 9 00 С0140
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли и потолочных перекрытий в здании МУ КДК д. Земляничный после разрушений в результате шквалистого ветра

добавить строки
	40 9 00 40160
	Расходы на выполнение работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации за счет средств резервного фонда администрации Фурмановского муниципального района

	40 9 00 С0160
	Выполнение работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Широковского

сельского поселения                                                                     М.Е. Шиганов